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CAMSO WEX 752

UNÜBERTROFFENE LEISTUNG 
UND HALTBARKEIT IM GELÄNDE 
Wie geschaffen für die schwereren 
Maschinen von heute: Der WEX 752 
bietet maximale Leistung und Haltbarkeit 
auf gemischten harten Böden. Er sorgt 
für hervorragende Traktion und Stabilität 
mit unübertroffenem Schutz vor 
Stoßeinwirkungen.
camso.co

LEISTUNG

LEBENSDAUER

DURCHSTICHFESTIGKEIT

TRAKTION

MOBILBAGGER



MASSIVE LAUFRICHTUNGSGEBUNDENE 
PROFILSTOLLEN MIT ERWEITERTEM 
MITTELBEREICH

§§ Maximieren Traktion und Haltbarkeit 
im Gelände

RUNDUM ABGESTUFTE PROFILSTOLLEN

§§ Optimieren die Selbstreinigungdes 
Profils und sorgen so für bestmögliche 
Traktion im Gelände 

INTEGRIERTER STEINSCHUTZ*

§§ �Anprallverletzungen, kein Distanzstück 
erforderlich

VERSTÄRKTE FLANKE

§§ �Bietet besseren Flankenschutz 
und maximiert die Stabilität 
und den Fahrkomfort
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FÜLLDRUCK  
[bar]  
[PSI]

MAX. TRAGFÄHIGKEIT [kg] [lb]

Durchm.  
[mm] 
[Zoll]

Breite 
[mm] 
[Zoll] 

Profiltiefe
[mm] 

[32stel 
Zoll] 

SLR 
[mm] 
[Zoll]

RC 
[mm] 
[Zoll]

Still- 
stand 

5 km/h 
3 mph

10 km/h 
6 mph

25 km/h 
16 mph

40 km/h 
25 mph

50 km/h 
31 mph

8.25-20 14 6.50 (7.00)
981 245 17 464 2959

140 A8
8.00 5700 4050 3550 2850 2475 2225

38.6 9.6 21.0 18.3 116.5 116 12565 8930 7825 6285 5455 4905

10.00-20 16 7.50 (7.00; 8.00)
1065 279 21 495 3212

149 A8
7.50 8250 5850 5150 4125 3600 3250

41.9 11.0 26.0 19.5 126.5 109 18190 12900 11355 9095 7940 7165

Alle aufgeführten Reifen� *Nur verfügbar bei Reifen der Größe 290/90-20 (Bald erhältlich!)

AUTORISIERTER VERTRIEBSPARTNER:
camso.co

CAMSO WEX 752
REIFEN FÜR MOBILBAGGER
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