CAMSO WEX 752





UNÜBERTROFFENE LEISTUNG UND HALTBARKEIT IM GELÄNDE

Wie geschaffen für die schwereren Maschinen von heute: Der WEX 752 bietet maximale Leistung und Haltbarkeit auf gemischten harten Böden. Er sorgt für hervorragende Traktion und Stabilität mit unübertroffenem Schutz vor Stoßeinwirkungen.

camso.co

LEISTUNG

LEBENSDAUER

DURCHSTICHFESTIGKEIT

TRAKTION



CAMSO WEX 752

MASSIVE LAUFRICHTUNGSGEBUNDENE PROFILSTOLLEN MIT ERWEITERTEM MITTELBEREICH

 Maximieren Traktion und Haltbarkeit im Gelände

RUNDUM ABGESTUFTE PROFILSTOLLEN

 Optimieren die Selbstreinigungdes Profils und sorgen so für bestmögliche Traktion im Gelände



 Anprallverletzungen, kein Distanzstück erforderlich

VERSTÄRKTE FLANKE

 Bietet besseren Flankenschutz und maximiert die Stabilität und den Fahrkomfort

REIFEN- GRÖSSE	PR	FELGENGRÖSSE EMPFOHLEN (ZULÄSSIG)	REIFENABMESSUNGEN					×	유		MAX.TRAGFÄHIGKEIT [kg] [lb]					
			Durchm. [mm] [Zoll]	Breite [mm] [Zoll]	Profiltiefe [mm] [32stel Zoll]	SLR [mm] [Zoll]	RC [mm] [Zoll]	LASTINDEX	GESCHWINDIG- KEITSINDEX	MAX. FÜLLDRUCK [bar] [PSI]	Still- stand	5 km/h 3 mph	10 km/h 6 mph	25 km/h 16 mph	40 km/h 25 mph	50 km/h 31 mph
8.25-20	14	6.50 (7.00)	981	245	17	464	2959	140	A8	8.00	5700	4050	3550	2850	2475	2225
			38.6	9.6	21.0	18.3	116.5			116	12565	8930	7825	6285	5455	4905
10.00-20	16	7.50 (7.00; 8.00)	1065	279	21	495	3212	149	A8	7.50	8250	5850	5150	4125	3600	3250
			41.9	11.0	26.0	19.5	126.5			109	18190	12900	11355	9095	7940	7165

Alle aufgeführten Reifen

*Nur verfügbar bei Reifen der Größe 290/90-20 (Bald erhältlich!)

AUTORISIERTER VERTRIEBSPARTNER:

ROAD FREE COMPANY